
04.10.2018.Универзитет у Београду

Факултет политичких наука

за упис у другу годину студирања (школска 2018/2019. година)

Основне академске студије  политикологије

СТУДИЈСКИ ПРОГРАМ: ПОЛИТИКОЛОШКО ОДЕЉЕЊЕ

ПРЕЛИМИНАРНА РАНГ ЛИСТА

Ранг Број индекса Презиме и име студента Број ЕСПБ
УКУПНО

БОДОВА

Просечна оцена

X 3

1. 2017/0086 Вуковић Стеван 60,00 88,2028,20

2. 2017/0093 Дивљак Милица 60,00 87,6027,60

3. 2017/0116 Јоцић Нина 60,00 85,5025,50

3. 2017/0647 Тица Тамара 60,00 85,5025,50

5. 2017/0106 Стевановић Никола 54,00 80,3426,34

6. 2017/0091 Невенкић Невена 54,00 79,6825,68

6. 2017/0095 Осмајић Олгица 54,00 79,6825,68

6. 2017/0120 Петронијевић Кристина 54,00 79,6825,68

6. 2017/0610 Стојић Слађан 54,00 79,6825,68

10. 2017/0090 Мирковић Никола 54,00 79,3225,32

10. 2017/0153 Тришић Славољуб 54,00 79,3225,32

12. 2017/0096 Гатарић Момчило 54,00 78,9924,99

13. 2017/0100 Милосављевић Вељко 56,00 78,8022,80

14. 2017/0633 Радосављевић Милан 54,00 78,6624,66

15. 2017/0628 Гаврић Марко 54,00 78,3324,33

16. 2017/0098 Обрадовић Димитрије 54,00 78,0024,00

16. 2017/0105 Пебић Горана 54,00 78,0024,00

18. 2017/0089 Остојић Огњен 54,00 77,6723,67

19. 2017/0604 Радић Анастасија 54,00 77,0123,01

20. 2017/0605 Гвозденовић Марија 54,00 76,6822,68

21. 2017/0104 Станисављевић Анђела 54,00 76,3222,32

22. 2017/0602 Лазић Ђорђе 54,00 75,9921,99

23. 2017/0099 Мијовић Марија 50,00 74,3924,39

24. 2017/0102 Стефановић Душан 48,00 73,8925,89

25. 2017/0612 Матијевић Ева 48,00 73,5025,50

26. 2017/0622 Варничић Ненад 50,00 73,2523,25

27. 2017/0625 Алексић Александар 48,00 73,1425,14

28. 2017/0108 Станишић Огњен 48,00 72,3924,39

29. 2017/0115 Горуновић Јелена 48,00 72,0024,00

29. 2017/0118 Ивановић Марта 48,00 72,0024,00

31. 2017/0601 Мандић Никола 48,00 71,2523,25

31. 2017/0638 Савић Никола 48,00 71,2523,25

31. 2017/0642 Колев Душан 48,00 71,2523,25

34. 2017/0087 Миладиновић Нина 48,00 70,1422,14

35. 2017/0616 Андрић Александар 48,00 69,0021,00

36. 2017/0117 Шошкић Данило 42,00 67,2925,29

37. 2017/0646 Милосављевић Милош 42,00 66,4224,42

38. 2017/0635 Вукадиновић Милан 42,00 65,5823,58

39. 2017/0613 Дорошки Алекса 42,00 64,7122,71

40. 2017/0634 Пауновић Елена 42,00 63,8721,87

41. 2017/0609 Пауновић Анђела 42,00 62,5820,58

42. 2017/0636 Арсенијевић Лука 42,00 62,1320,13

43. 2017/0617 Опачић Тамара 38,00 60,7122,71

44. 2017/0088 Јовановић Јован 36,00 60,5124,51

44. 2017/0630 Ступар Петар 36,00 60,5124,51

46. 2017/0092 Сталетовић Кристина 36,00 60,0024,00
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47. 2017/0119 Мавић Ивана 36,00 59,4923,49

48. 2017/0629 Гајиновић Марко 36,00 59,0123,01

49. 2017/0664 Мајдов Борис 36,00 58,5022,50

50. 2017/0606 Ђуричковић Гавро 38,00 58,4920,49

51. 2017/0654 Росић Петар 36,00 57,5121,51

52. 2017/0111 Лукић Исидора 32,00 56,6024,60

53. 2017/0632 Василић Александар 34,00 56,5022,50

54. 2017/0101 Ђаковић Нена 30,00 56,4026,40

55. 2017/0607 Миленковић Марија 30,00 55,8025,80

56. 2017/0107 Вратоњић Радојко 36,00 55,5019,50

57. 2017/0112 Николић Јана 30,00 55,2025,20

58. 2017/0103 Благојевић Силвија 30,00 54,6024,60

59. 2017/0645 Миловановић Михаило 30,00 51,6021,60

60. 2017/0110 Симић Немања 26,00 51,5025,50

61. 2017/0627 Трбољевац Кристина 30,00 50,4020,40

62. 2017/0640 Ивановић Далиборка 26,00 50,0024,00

63. 2017/0094 Јевтић Јелена 24,00 49,5025,50

64. 2017/0643 Радовић Андреј 24,00 48,7524,75

65. 2017/0619 Деретић Маја 24,00 46,5022,50

65. 2017/0637 Матић Миа 24,00 46,5022,50

67. 2017/0653 Обрадовић Мила 20,00 46,0126,01

68. 2017/0661 Илић Лазар 22,00 45,2523,25

69. 2017/0618 Грубач Ивана 24,00 45,0021,00

69. 2017/0659 Сићановић Милан 24,00 45,0021,00

71. 2017/0109 Бајовић Наташа 14,00 43,0129,01

72. 2017/0621 Петровић Ања 20,00 42,5022,50

73. 2017/0603 Медвед Андреја 18,00 42,0024,00

74. 2017/0620 Кнежевић Вукан 20,00 41,7521,75

74. 2017/0639 Тајић Петар 20,00 41,7521,75

76. 2017/0626 Обрадовић Јана 20,00 41,0021,00

76. 2017/0648 Секуловић Милан 14,00 41,0027,00

76. 2017/0649 Шијаковић Иван 14,00 41,0027,00

79. 2017/0614 Шибалић Мијушко 16,00 37,0021,00

80. 2017/0611 Андрић Предраг 14,00 35,0021,00

81. 2017/0644 Марић Ана 14,00 34,0120,01

81. 2017/0651 Бољевић Урош 14,00 34,0120,01

83. 2017/0113 Ралић Јована 6,00 33,0027,00

84. 2017/0641 Мацановић Нина 10,00 32,5022,50

84. 2017/0656 Илић Даница 10,00 32,5022,50

84. 2017/0658 Величковић Кристина 10,00 32,5022,50

87. 2017/0623 Новаковић Жаклина 10,00 31,0021,00

88. 2017/0663 Драгишић Лука 6,00 30,0024,00

89. 2017/0608 Детичек Никола 4,00 28,0024,00

90. 2017/0660 Драгојевић Душан 6,00 27,0021,00

91. 2017/0657 Јанковић Стефан 6,00 24,0018,00

 Укупно студената: 91
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04.10.2018.Универзитет у Београду

Факултет политичких наука

за упис у другу годину студирања (школска 2018/2019. година)

Основне академске студије  политикологије

СТУДИЈСКИ ПРОГРАМ: ПОЛИТИКОЛОШКО ОДЕЉЕЊЕ

ПРЕЛИМИНАРНА РАНГ ЛИСТА

Ранг Број индекса Број ЕСПБ УКУПНО БОДОВАПросечна оцена X 3

1. 2017/0086 60,00 88,2028,20

2. 2017/0093 60,00 87,6027,60

3. 2017/0116 60,00 85,5025,50

3. 2017/0647 60,00 85,5025,50

5. 2017/0106 54,00 80,3426,34

6. 2017/0091 54,00 79,6825,68

6. 2017/0095 54,00 79,6825,68

6. 2017/0120 54,00 79,6825,68

6. 2017/0610 54,00 79,6825,68

10. 2017/0090 54,00 79,3225,32

10. 2017/0153 54,00 79,3225,32

12. 2017/0096 54,00 78,9924,99

13. 2017/0100 56,00 78,8022,80

14. 2017/0633 54,00 78,6624,66

15. 2017/0628 54,00 78,3324,33

16. 2017/0098 54,00 78,0024,00

16. 2017/0105 54,00 78,0024,00

18. 2017/0089 54,00 77,6723,67

19. 2017/0604 54,00 77,0123,01

20. 2017/0605 54,00 76,6822,68

21. 2017/0104 54,00 76,3222,32

22. 2017/0602 54,00 75,9921,99

23. 2017/0099 50,00 74,3924,39

24. 2017/0102 48,00 73,8925,89

25. 2017/0612 48,00 73,5025,50

26. 2017/0622 50,00 73,2523,25

27. 2017/0625 48,00 73,1425,14

28. 2017/0108 48,00 72,3924,39

29. 2017/0115 48,00 72,0024,00

29. 2017/0118 48,00 72,0024,00

31. 2017/0601 48,00 71,2523,25

31. 2017/0638 48,00 71,2523,25

31. 2017/0642 48,00 71,2523,25

34. 2017/0087 48,00 70,1422,14

35. 2017/0616 48,00 69,0021,00

36. 2017/0117 42,00 67,2925,29

37. 2017/0646 42,00 66,4224,42

38. 2017/0635 42,00 65,5823,58

39. 2017/0613 42,00 64,7122,71

40. 2017/0634 42,00 63,8721,87

41. 2017/0609 42,00 62,5820,58

42. 2017/0636 42,00 62,1320,13

43. 2017/0617 38,00 60,7122,71

44. 2017/0088 36,00 60,5124,51

44. 2017/0630 36,00 60,5124,51

46. 2017/0092 36,00 60,0024,00
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СТУДИЈСКИ ПРОГРАМ: ПОЛИТИКОЛОШКО ОДЕЉЕЊЕ

ПРЕЛИМИНАРНА РАНГ ЛИСТА

Ранг Број индекса Број ЕСПБ УКУПНО БОДОВАПросечна оцена X 3

47. 2017/0119 36,00 59,4923,49

48. 2017/0629 36,00 59,0123,01

49. 2017/0664 36,00 58,5022,50

50. 2017/0606 38,00 58,4920,49

51. 2017/0654 36,00 57,5121,51

52. 2017/0111 32,00 56,6024,60

53. 2017/0632 34,00 56,5022,50

54. 2017/0101 30,00 56,4026,40

55. 2017/0607 30,00 55,8025,80

56. 2017/0107 36,00 55,5019,50

57. 2017/0112 30,00 55,2025,20

58. 2017/0103 30,00 54,6024,60

59. 2017/0645 30,00 51,6021,60

60. 2017/0110 26,00 51,5025,50

61. 2017/0627 30,00 50,4020,40

62. 2017/0640 26,00 50,0024,00

63. 2017/0094 24,00 49,5025,50

64. 2017/0643 24,00 48,7524,75

65. 2017/0619 24,00 46,5022,50

65. 2017/0637 24,00 46,5022,50

67. 2017/0653 20,00 46,0126,01

68. 2017/0661 22,00 45,2523,25

69. 2017/0618 24,00 45,0021,00

69. 2017/0659 24,00 45,0021,00

71. 2017/0109 14,00 43,0129,01

72. 2017/0621 20,00 42,5022,50

73. 2017/0603 18,00 42,0024,00

74. 2017/0620 20,00 41,7521,75

74. 2017/0639 20,00 41,7521,75

76. 2017/0626 20,00 41,0021,00

76. 2017/0648 14,00 41,0027,00

76. 2017/0649 14,00 41,0027,00

79. 2017/0614 16,00 37,0021,00

80. 2017/0611 14,00 35,0021,00

81. 2017/0644 14,00 34,0120,01

81. 2017/0651 14,00 34,0120,01

83. 2017/0113 6,00 33,0027,00

84. 2017/0641 10,00 32,5022,50

84. 2017/0656 10,00 32,5022,50

84. 2017/0658 10,00 32,5022,50

87. 2017/0623 10,00 31,0021,00

88. 2017/0663 6,00 30,0024,00

89. 2017/0608 4,00 28,0024,00

90. 2017/0660 6,00 27,0021,00

91. 2017/0657 6,00 24,0018,00

 Укупно студената: 91
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